
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARiA DE ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

PODER EJECUTIVOin i rSTJ*no *>c
CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPCI6N

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio
Servicio Corrective
OSV-0335 Fecha Orden 23/04/2020 15 Dias habilesPlazo de entrega

z
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 15 DE MAYO DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V.
Recibe (Quien opera el proyecto) 

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $43,720.34

0077 GOMA DE IMPACTO FORD PIEZA 4 $51.72 $206.88

/0103 HORQUILLA INFERIOR $3,663.79FORD PIEZA 1 $3,663.79

0136 MUELLAS FORD PIEZA 2 $3,900.86 $7,801.72/
0157 GOMA DE TORNILLO FORD $38.79PIEZA 4 $155.16

370332 HORQUILLA SUSPENSION FORD 1 $6,551.72 $6,551.72PIEZA

0337 SOPORTE DE MOTOR LADO DERECHO FORD PIEZA 1 $1,637.93 $1,637.93

0338 SOPORTE DE MOTOR LADO IZQUIERDO $2,284.48FORD PIEZA 1 $2,284.48

1378 FORDJUEGO DE BALATAS DELANTERAS. JUEGO 1 $2,072.41 $2,072.41

1435 CALAVERA TRASERA LADO IZQUIERDO PARA CAMIONETA DEPCO PIEZA 1 $1,687.93 $1,687.93

3283 FORD 1 $1,982.75PIEZA $1,982.75HORQUILLA COMPLETA SUPERIOR LADO IZQUIERDO 
(C/ROTULA)

3284 FORD PIEZA 1 $2,025.86 $2,025.86HORQUILLA COMPLETA SUPERIOR LADO DERECHO 
(C/ROTULA)

/3633 KIT DE AMORTIGUADORES DELANTEROS (2 PZAS) FORD 1 $3,594.14 $3,594.14PAR

/3634 KIT DE AMORTIGUADORES TRASEROS (2 PZAS) FORD 1 $4,025.18 $4,025.18PAR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,607.65

0069 CAMBIO DE AMORTIGUADORES TRASEROS N/A SERVICIO 1 $630.00 $630.00

0093 N/ACAMBIO DE AMORTIGUADORES DELANTEROS $630.00SERVICIO 1 $630.00

N/A0098 CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES SERVICIO 1 $1,034.48 $1,034.48
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTOPARTIDA MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $10,607.65

N/A0100 CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS SERVICIO 1 5600.00 $600.00

$1,293.100486 FORD SERVICIO 1 $1,293.10CAMBIO DE HORQUILLAS INFERIORES LADO IZQUIERDO Y 
DERECHO

N/A0643 1 $215.58 $215.58REEMPLAZO DE CALAVERA SERVICIO

0739 N/A $2,155.17CAMBIO DE SOPORTE DE MOTOR SERVICIO 1 $2,155.17

1244 N/A $1,293.10 $1,293.10CAMBIO DE MUELLA TRASERA LADO IZQUIERDO SERVICIO 1

N/A1245 CAMBIO DE MUELLA TRASERA LADO DERECHO SERVICIO 1 $1,293.10 $1,293.10

$46,834.48
$7,493.52

$0.00
$54,328.00

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CINCUENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE PESOS 100/100 M.N )

Cadena Original: |19|09||OSV-0335|4060|543279968|23042020|29|17|1556aaaa  
Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RFeU7X9EmD2ZTRacalyatDn4juJw1bRhCb6Y7uCOcNGnR9oWZ2TtLykxdj03VefKo8=

.!
MONTO

21111190 917143A528000E0750224 06260L115A2 961 $43,720.35
21111190917143A528000E075022406260L115A3551 $10,607.65

$54,328.00TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones Reemplazo de suspension y muellas traseras

Garantia en refacciones 360 Dias 30 DiasGarantia en mano de obra

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o dife: Forma de pago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

"\

RECIBE POR AL DEPENBENCIA: ENTREGA Pi |[ OR:

NOMBRE:\ BRAtJLi ERRADj iRNANDEZ GN. Q.NUL HOILNOMBRE:
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VSUBDIRECTOR PUESTO: ASESOR DE SERVICIOPUESTO: »

FIRMA: FIRMA:
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